
6

8

1

7

4

3

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月28日（土）5回佐賀1日
 2R Ｃ２－１４組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：330,000 円　／　2 着：106,000 円　／　3 着：59,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トゥオトゥオ
父:ミッキーアイル  母:ロイヤルファンタジー

牡  4 川島拓
56.0

1:27.4
(－)

7-8-8-2 39.1 － 7 556
(-11)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

2 8 クーザ
父:ザサンデーフサイチ  母:クールグレース

牡  6 長田進仁
56.0

1:27.5
(1/2)

3-3-3-3 40.1 － 5 490
(+3)

頼本盛行（佐賀）
高橋伸一
Ｓｈａｌｌ　Ｆａｒｍ

3 1 マリノヴィヴィアナ
父:キングズベスト  母:ロンギングエリー

牝  5 山田義貴
▲51.0

1:27.6
(1/2)

1-1-1-1 40.6 － 3 474
(+1)

手島勝利（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

4 7 アプロフォンディ
父:エピファネイア  母:スコルピオンキッス

牡  4 吉本隆記
56.0

1:28.6
(5)

4-5-4-4 41.0 － 1 489
(+4)

東美義（佐賀）
大黒富美子
カミイスタット

5 4 タキオン
父:エイシンフラッシュ  母:ヴィーヴァタキオン

牝  4 中山蓮王
▲51.0

1:28.9
(1 1/2)

6-6-6-7 41.1 － 4 434
(+3)

矢野久美（佐賀）
星野裕光
山口　幸雄

6 3 ラヴオブネイチャー
父:オルフェーヴル  母:モクレン

牡  4 出水拓人
56.0

1:28.9
(ハナ)

8-7-7-8 40.6 － 8 421
(-1)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
追分ファーム

7 2 ガガク
父:スクリーンヒーロー  母:シンメイミヤビ

牝  4 小松丈二
54.0

1:29.7
(4)

5-4-5-6 41.9 － 6 426
(+1)

東美義（佐賀）
山本浩司
飛渡牧場

8 5 ファビュラスナイト
父:スクリーンヒーロー  母:リボンティアラ

牡  4 金山昇馬
56.0

1:29.8
(クビ)

2-2-2-5 42.4 － 2 491
(-5)

池田忠好（佐賀）
（有）木村牧場
木村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,8,7,2,4,6,3

1,5,8,2,7,4,3,6

1,5,8,7,2,4,3,6

1,6,8,7,5,2,4,3

払戻金
単 勝 6 1,510円

複 勝 6 420円

8 320円

1 170円

ワイド 6-8 2,190円

1-6 910円

1-8 650円

馬 連 6-8 8,830円

馬 単 6-8 16,430円

3連複 1-6-8 10,710円

3連単 6-8-1 90,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


