2022年5月28日(土)5回佐賀1日

2R	C 2 - 1 4組 C 2 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 良
【本賞金	【本賞金】1 着:330,000 円 / 2 着:106,000 円 / 3 着:59,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:26,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6 6	トゥオトゥオ 父:ミッキーアイル 母:ロイヤルファンタジー	牡 4	川島拓 56.0	1:27.4 (-)	7-8-8-2	39.1	-	7	556 (-11)	石川浩文(佐賀) (同) J P N技研 社台ファーム
2 8 8	クーザ 父:ザサンデーフサイチ 母:クールグレース	牡 6	長田進仁 56.0	1:27.5 (1/2)	3-3-3-3	40.1	-	5	490 (+3)	頼本盛行(佐賀) 高橋伸一 Shall Farm
3 1 1	マリノヴィヴィアナ 父:キングズベスト 母:ロンギングエリー	牝 5	山田義貴 ▲51.0	1:27.6 (1/2)	1-1-1-1	40.6	-	3	474 (+1)	手島勝利(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
4 7 7	アプロフォンディ 父:エピファネイア 母:スコルピオンキッス	牡 4	吉本隆記 56.0	1:28.6 (5)	4-5-4-4	41.0	-	1	489 (+4)	東美義 (佐賀) 大黒富美子 カミイスタット
5 4 4	タキオン 父:エイシンフラッシュ 母:ヴィーヴァ <i>タ</i> キオン	牝 4	中山蓮王 ▲51.0	1:28.9 (1 1/2)	6-6-6-7	41.1	-	4	434 (+3)	矢野久美(佐賀) 星野裕光 山口 幸雄
6 3 3	ラヴオブネイチャー 父:オルフェーヴル 母:モクレン	牡 4	出水拓人 56.0	1:28.9 (ハナ)	8-7-7-8	40.6	-	8	421 (-1)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 追分ファーム
7 2 2	ガガク 父:スクリーンヒーロー 母:シンメイミヤビ	牝 4	小松丈二 54.0	1:29.7 (4)	5-4-5-6	41.9	-	6	426 (+1)	東美義(佐賀) 山本浩司 飛渡牧場
8 5 5	ファビュラスナイト 父:スクリーンヒーロー 母:リボンティアラ	牡 4	金山昇馬 56.0	1:29.8 (クビ)	2-2-2-5	42.4	-	2	491 (-5)	池田忠好(佐賀) (有)木村牧場 木村牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,8,7,2,4,6,3
2コーナー	1,5,8,2,7,4,3,6
3コーナー	1,5,8,7,2,4,3,6
4コーナー	1,6,8,7,5,2,4,3

● 払戻金

単 勝	6	1,510円
複 勝	6	420円
	8	320円
	1	170円

ワイド	6-8	2,190円
	1-6	910円
	1-8	650円

馬連	6-8	8,830円
馬単	6-8	16,430円

3連複	1-6-8	10,710円
3連単	6-8-1	90,290円